LICITATÓRIO PMA Nº 040/2025. OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES, KITS

PARA OS PROFESSORES, MOCHILAS E FARDAMENTO EM

GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO — DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARCOVERDE/PE. Valor estimado R$ 4.835.426,00 (Quatro
milhões oitocentos e trinta e cinco mil quatrocentos e vinte e

seis reais). Informações no site
hitps://bnccompras.com/Home/Login ou e-mail:
licitacao.arcoverde(Qgmail.com e na sala da Comissão de

Contratação nos dias úteis, das 08 às 13h endereço: Rua Cap.

Arlindo Pacheco de Albuquerque, 88 — Centro —

ARCOVERDE/PE.

[...]

Sistemas) de Geração de Energia Fotovoltaica, conectado à rede ON-GRID da concessionária
de enerãia, de acordo com o Instrumento de Repasse 4128807/2023 firmado entre O
Município de Xambrê e a Caixa Econômica Federal - Programa Itaipu Mais Que Energia.

VALOR MAXIMO: R$ 1.235.011,44 (Um milhão duzentos e trinta e cinco mil
onze reais e guarenta e quatro centavos)

Ínicio DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas do dia 21/03/25.
Em 26 de fevereiro de 2025.
JESSICA ALINY DE OLIVEIRA

PREGOEIRA
ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRÂNIO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 8/2024

[...]

URBANOS, SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL É DIREITOS DA CIDADANIA, SECRETARIA GERAL DA CASA CIVIL, SECRETARIA DE
POLITICAS PARA MULHERES, SECRETARIA DE ORDEM PÚBLICA E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
NESTE MUNICÍPIO. Valor estimado: R$ 1.609.293,75 (um milhão, seiscentos e nove mil
duzentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos). Do acolhimento das propostas:
Até a: 09,00 hs, do dia 21 de março de 2025, Início da Sessão de disputa: às 10:00 horas
do dia 21 de março de 2025. Informações: pelo e-mail: cplagrestinal gmail.com ou na
Sala da CPL, no endereço sito à Rua: